АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 30.06.2023
№ 337 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития

Кожевниковского района на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Томской области от 12 марта
2015 года № 24-03 «О стратегическом планировании в Томской области», Порядком разработки
прогноза социально-экономического развития Кожевниковского района на среднесрочный
период, утвержденным постановлением Администрации Кожевниковского района от 30 ноября
2016 года№  646

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 30.06.2023 № 337
«Об утверждении прогноза социально-экономического развития Кожевниковского района на
2024-2026 годы» следующие изменения:

1.1 Изложить пояснительную записку к прогнозу социально-экономического развития
Кожевниковского района на 2024-2026 годы в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

2. Изложить показатели прогноза социально-экономического развития Кожевниковского
района на 2024 - 2026 годы в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Кожевниковского района по экономике и финаш

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кожевниковского района

И.о. начальника Управления по

____ ___Т.А. Емельянова
« ^ £  » <?/ 2023 г.

Заместитель Главы района
по э! ке и финансам

В.В. Кучер

Е.А. Риферт
(838244) 22-568